[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

	№

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Елец от 14.12.2021 №1896 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа город Елец» (с изменениями от 28.01.2022 №102, от 09.03.2022 №387, от 01.04.2022 №593, от 16.05.2022 №927, от 08.06.2022 №1133, от 29.11.2022 №1580, от 26.12.2022 №1613)
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», учитывая заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения «Перечень главных администраторов доходов     бюджета     городского     округа    город   Елец»   к    постановлению

МУП «Типография» г. Ельца, ИНН 4821006962, 2015 г., online заказы www.eltipogr.ru. Зак. № 1586, 300

администрации   городского   округа   город   Елец   от   14.12.2021   №1896  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа город Елец» (с изменениями от 28.01.2022 №102, от 09.03.2022 №387, от 01.04.2022 №593, от 16.05.2022 №927, от 08.06.2022 №1133, от 29.11.2022 №1580, от 26.12.2022 №1613) следующее изменение:

после строки

	«
	603
	2 08 04000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	»

дополнить строкой

	«
	603
	2 08 10000 04 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления взыскания
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец Н.М.Родионова.
Глава городского округа город Елец                                              Е.В.Боровских
Лыкова Н.В.
4 21 95

Вносит:
Начальник Управления финансов

администрации городского округа

город Елец                                                                                              Н.В.Лыкова
Согласовано:

Первый заместитель

главы администрации городского

округа город Елец                                                                             Н.М.Родионов

Председатель правового комитета

администрации городского округа

город Елец                                                                                              Е.В.Ершова